

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام

شرکت پالایش نفت لاوان (سهامی عام)

به شماره ثبت ۲۱۰۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۷۴۶۰۱



شرکت پالایش نفت لاوان
سهامی عام

الف - زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

به اطلاع کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی میرساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت رأس ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ در آدرس تهران، تقاطع بزرگراه شهید چمران و ولی عصر، هتل بین المللی پارسیان استقلال برگزار میگردد.

لذا مطابق با ابلاغیه سازمان بورس و اوراق بهادار، برگزاری اجتماعات و حضور سهامداران به شرط رعایت شیوه نامه های بهداشتی بلامانع می باشد.

ضمناً سهامداران گرامی می توانند همزمان از طریق پیوند زیر، برگزاری مجمع عمومی شرکت را بصورت غیر حضوری و پخش زنده مشاهده نمایند.

roka-co.com/Lorc

ب - دستور جلسه :

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- ۲- بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های رسمی شرکت
- ۴- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی ۱۴۰۲
- ۵- سایر مواردی که تصمیم گیری در مورد آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد

هیئت مدیره شرکت پالایش نفت لاوان



موضوع: آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام

شرکت پالایش نفت لاوان (سهامی عام)

به شماره ثبت ۲۱۰۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۷۴۶۰۱



الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

به اطلاع کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت رأس ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ در آدرس: تهران، تقاطع بزرگراه شهید چمران و ولی عصر، هتل بین المللی پارسیان استقلال برگزار می‌گردد.

لذا مطابق با ابلاغیه سازمان بورس و اوراق بهادار، برگزاری اجتماعات و حضور سهامداران به شرط رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی بلامانع می‌باشد.

ضمناً سهامداران گرامی می‌توانند همزمان از طریق پیوند زیر، برگزاری مجمع عمومی شرکت را به صورت غیر حضوری و پخش زنده مشاهده نمایند.

roka-co.com/Lorc

ب- دستور جلسه :

- ۱- استماع گزارش هیأت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- ۲- بررسی و تصویب صورت‌های مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های رسمی شرکت
- ۴- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی ۱۴۰۲
- ۵- سایر مواردی که تصمیم‌گیری در مورد آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی می‌باشد.

هیأت مدیره شرکت پالایش نفت لاوان

اخبار داخلی

دو میلیون دلار برای بیرانوند نمی دهیم

دنیای اقتصاد: روزهای گذشته که بحث پیشنهاد دو میلیون دلاری باشگاه استقلال به علیرضا بیرانوند، دروازه بان پرسپولیس مطرح بود، از عبدالرضا موسوی، مالک یکی از ایرلاین ها به عنوان حامی مالی این انتقال نام برد. گفتند او یک هوادار متمول استقلال است که دلش خواسته این پول را بابت جدایی بیرو از سرخ ها و حضور او در جمع آبی پوشان بر دازد. حالا اما وی در گفت و گو با «پاسنا» منطبق چنین داستانی را زیر سوال برده است. او در بخشی از مصاحبه اش با این رسانه گفته: «چه منطقی برای خودم یا شرکت هواپیمایی زاگرس متصور است که دوست عزیزم آقای بیرانوند در استقلال بازی کند یا در پرسپولیس ادامه دهد و ما حاضر شویم چنین پولی را بدهیم که فکر می کند نزدیک به ۲ میلیون دلار می شود؟ اولویت ما ارائه خدمات بیشتر به مردم از طریق جابه جایی آنان با هواپیما و ایجاد اشتغال و امور عام المنفعه است و نه هزینه کرد برای خرید یک بازیکن.»

سیامک نعمتی به تراکتور پیوست

دنیای اقتصاد: سیامک نعمتی، هافبک فصل گذشته پرسپولیس با عقد قراردادی به تراکتور پیوست. نعمتی طی روزهای آتی به اردوی تراکتور در ترکیه ملحق می شود. نعمتی از بین دو نیم فصل گذشته در لیست مازاد یحیی گل محمدی قرار گرفته بود و نهایتاً در پایان فصل از پرسپولیس جدا شد.

اسدی - سپاهان؛ ۵۰ میلیارد؟

دنیای اقتصاد: رضا اسدی که مورد علاقه استقلال بود، به سپاهان پیوست. علی امیری، معاون باشگاه استقلال روز چهارشنبه در جمع هواداران ادعا کرد با اسدی توافق ۲۰ میلیارد تومانی کرده بودند، اما در آرای ۵۰ میلیارد تومان به سپاهان پیوسته است. باشگاه اصفهانی تا زمان تنظیم این مطلب واکنشی به ادعای استقلال نشان نداده است.

سردار در لیگ عربستان؟

دنیای اقتصاد: سردار آزمون، مهاجم تیم ملی کشورمان در یک گفت و گو با سایت ملیت ترکیه شرکت کرده و در آن گفته به تیم فنرباغچه علاقه دارد. «من فصل از ترکیه به پیشنهادهای خوبی را دریافت کردم. نمی خواهم نام این تیم ها را بگویم اما یک تیم بزرگ به من پیشنهاد داد. من عاشق فرهنگ ترکیه و بازی در سوپرلیگ ترکیه هستم. من فنرباغچه را خیلی دوست دارم. ژانل مادرید را هم دوست دارم. اینکه من ژانل مادرید را دوست دارم به این معنا نیست که برای تیم اسپانیایی دیگری بازی نخواهم کرد. من می خواهم جایی بازی کنم که بتوانم انگیزه زیادی برای بازی داشته باشم. دوست دارم جایی بازی کنم که راحت باشم. همه دوست دارند در فنرباغچه، گالاتاسرای یا بیشکناش بازی کنند. من از کودکی فنرباغچه را دوست داشتم، اما می خواهم کار درست را در حرفه ام انجام دهم. همه چیز در فوتبال ممکن است. شاید در لیگ عربستان بازی کنم یا جای دیگر. من با لورکوزن قرارداد دارم. خواهیم دید چه اتفاقی می افتد.»

دنیای اقتصاد: در شرایطی که طی دو هفته اخیر زمه های زیادی در مورد احتمال جدایی کریم باقری از پرسپولیس به گوش می رسید، سرانجام این اتفاق جنبه رسمی به خود گرفت و دستیار یحیی گل محمدی از جمع سرخ پوشان رفت. باقری در مصاحبه های پراکنده ای که طی این مدت انجام داد، اشاره کرده بود که کسی از باشگاه با او تماس نگرفته و اقدامی برای تمدید قراردادش صورت نپذیرفته است. او گفته بود حضورش را به پرسپولیس تحمیل نمی کند و اعتقاد ندارد که تا ابد باید در این تیم بماند. در این مرحله هواداران در شبکه های اجتماعی فشار زیادی روی مدیریت باشگاه آوردند که به هر شکل ممکن قرارداد باقری تمدید شود، اما هیچ یک از اینها افافه نکرد. رضا درویش، مدیر عامل پرسپولیس در روزهایی که تحت فشار غائله علیرضا بیرانوند قرار دارد، صرفاً به اعلام خبر جدایی کریم باقری بسنده کرد و گفت فصل آینده جلال حسینی به جای او روی نیمکت خواهد نشست. یک پایان بازمعناگونه و البته تلخ برای یکی از محبوب ترین مردان تاریخ فوتبال ایران.

انتخاب نیمکت

بسیاری بر این باورند که حضور کریم باقری روی نیمکت پرسپولیس، از مهم ترین عوامل حفظ آرامش در مجموعه این باشگاه بوده است.

حیرت عمومی از جدایی کریم باقری

ستون پرسپولیس رفت

حتی مخاطبان عادی و کمتر حرفه ای هم متوجه بودند که حواشی پرسپولیس در این سال ها نسبت به سایر باشگاه ها کمتر بوده و تردیدی نیست که بخشی از این ماجرا، به حضور موثر آقا کریم مربوط می شده است. او به نوعی واسطه بازیکنان و سرمربی تیم بود و به خاطر کاراکتر جذاب و مقتدرش، به راحتی از عهده ایفای این نقش برمی آمد. در حقیقت کسی جرات نداشت در حضور او یا را از گلیم درازتر کند. از سوی دیگر اگر بازیکنان خواسته های هم از سرمربی داشتند، کریم این موضوع را منتقل می کرد.



کرد که نتایج تیم ملی در این هفته در رنکینگ جهانی محاسبه نمی شود، اما خب این موضوع دلیل بر این نیست که بخواهیم از ضعف تیم چشم پوشی کنیم. همان طور که قبلاً هم نوشتیم، حال والیبالی خوب نیست و اگر شرایط مساعد بود، باید امیدوار می بودیم که برای دومین بار در تاریخ برابر فرانسه ای که امسال نتایج خوبی در لیگ ملت ها کسب نکرده پیروز شویم؛ نه اینکه شکست هایمان مقابلش دورقمی شود و بهترین بازیکنمان هشت امتیاز کسب کند. نکته اینجاست که با این نتایج تیم ملی عملاً شانسی برای صعود به دور نهایی این رقابت ها ندارد. مگر اینکه هلند هر سه بازی آینده خود را ببازد و ایران هر سه بازی را پیروز شود که حتی روی کاغذ هم این موضوع محال به نظر می رسد!

در این شرایط حتی جایگاه ما میان تیم های آسیایی هم در خطر است. زاین باقرم فوق العاده ای که پیدا کرده، بدون باخت صدرنشین است و در شرف نخستین شکست خود در این رقابت ها، یک کلمبک

همچون علی دایی، برانکو ایوانکوویچ، گابریل کالدرون و یحیی گل محمدی از نظر فنی و شخصیتی اختلافات زیادی وجود داشت. اما وجه مشترک همه آنها این بود که با کریم باقری کار کردند و از این همکاری راضی بودند. بارها و بارها نقل قول هایی از این افراد در حمایت و ستایش از باقری منتشر شد، تا جایی که کالدرون مظلوم واقع شده هم از آرژانتین به او ابراز ارادت کرد. اهمیت کریم چنان بود که در یکی از بدترین وضعیت های تاریخ فوتبال ایران و زمانی که تیم ملی در آستانه حذف از مسابقات پیش مقدماتی جام جهانی بود، در آگان اسکوچیچ او را به بزرگوار هم متمم داد. در این سال ها خیلی زیاد شنیدیم که گفته می شد «کاش استقلال هم یک کریم باقری داشت.» اما امروز باید افسوس خورد از اینکه «پرسپولیس هم کریم باقری ندارد.»

سکوت محض

بعد از رسمیت یافتن جدایی کریم باقری از پرسپولیس، دست کم تا زمان تنظیم این مطلب شاهد هیچ واکنشی از سوی یحیی گل محمدی نبوده ایم. روشن نیست که آیا جدایی دستیار ایرانی یحیی از کادرفنی پرسپولیس با نظر همین مربی رخ داده یا داستان دیگری وجود دارد. جالب است که وقتی فدراسیون دنبال حضور کریم باقری در تیم ملی بود و با او مذاکره کرد، در همین یحیی به تندسی علیه مجموعه فدراسیون موضع گرفت.

متمم همه

یک نکته در خشان در مورد کریم باقری به همکاری موفقیت آمیز او با همه سرمربیان پرسپولیس در این سال ها مربوط می شود. در حقیقت بین کسانی

اوضاع سیاه والیبال در سایه حواشی ویزا [ای کاش لیگ ملت ها تمام شود!]



فوق العاده داشت و چین را شکست داد. اتفاقی که اگر رخ نمی داد، تیم ملی در جدول حتی از چین هم پایین تر قرار می گرفت تا در آستانه بازی فردا ۷ صبح مقابل بلغارستان، یک ناامیدی بزرگ به اردوی تیم تریق شود. حالا که زاین به نفع ما کار کرده، امیدواریم والیبالیست ها در بازی دوم این هفته برابر تیم یکی مانده به آخر جدول پیروز شوند تا حداقل اعتباری که به زحمت به دست آمده، با شکست های پیاپی از بین نرود. و گر نه که ای کاش سوت پایان رقابت ها را همین الان به صدا در بیاورند.

اخبار خارجی

قرعه دسوار میلان برای شروع

دنیای اقتصاد: روز گذشته قرعه کشی مسابقات فصل پیش روی سری A ایتالیا برگزار شد و ۲۰ تیم حاضر در این رقابت ها برنامه خود برای ۳۸ هفته رقابت در لیگ را دریافت کردند. هفته اول مسابقات ۲۰ اوت مصادف با ۲۹ مرداد ماه آغاز می شود و رقابت ها در ۶ خرداد سال آینده پایان خواهد یافت. مانند فصل گذشته، برنامه بازی ها در نیم فصل اول و نیم فصل دوم یکسان نیستند. در آغاز نیم فصل اول، میلان با برنامه ای سنگین مواجه می شود؛ شاگردان پیولی در ۱۰ هفته نخست مسابقات، به مصاف رم، اینتر، لاتزیو، یوونتوس و ناپولی خواهند رفت. دربی میلان در هفته چهارم، دربی تورین در هفته هشتم، دربی رم در هفته دوازدهم و دربی ایتالیا (اینتر و یوونتوس) در هفته سیزدهم برگزار خواهد شد.

مربی موقت تا آمدن آنچلوتی

دنیای اقتصاد: فرناندو دینیج که سرمربی باشگاه فلومیننزه نیز محسوب می شود، به طور موقت هدایت تیم ملی برزیل را در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ که در سپتامبر آغاز می شود به عهده گرفت. پس از اینکه ادنالدو رودریگز، رئیس اتحادیه فوتبال برزیل شایعات چند وقت اخیر را تأیید و منسوب شدن کارلو آنچلوتی سرمربی رئال مادرید را به عنوان سرمربی آنها در کوبا آمریکا ۲۰۲۴ قطعی کرد، قرار شده تا دینیج موقتاً هدایت سلسلوا را برعهده بگیرد تا کارلتو پس از پایان فصل پیش رو و اتمام قراردادش با رئال، برای نخستین بار هدایت تیم ملی را تجربه کند.

اخراج رسمی سرمربی پاری سن ژرمن

دنیای اقتصاد: باشگاه پاری سن ژرمن با انتشار بیانیه ای به شکل رسمی از قطع همکاری میان این باشگاه و کریستوف گالتیه خبر داد. بدین ترتیب دوران این سرمربی در پارک دو پرنس پس از تنها یک فصل به پایان رسید. پی اس جی در دوره کریستوف گالتیه قهرمانی سوپر کاپ فرانسه و لیگ یک را به دست آورد، اما در جام حذفی مقابل ماریس شکست خورد و در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا هم مغلوب بایرن منخ شد. حالا همه چیز برای انتصاب لوپیز ارنیکه به عنوان سرمربی جدید پاری سن ژرمن آماده است و این اسپانیایی روز گذشته وارد پایتخت فرانسه شد.

خرید جدید بار سا رسمی شد

دنیای اقتصاد: اینگو مارتینز، مدافع وسط ۳۲ ساله اسپانیایی پس از پایان قراردادش با آنتیک بلبلیانو از این باشگاه جدا شد و به عنوان بازیکن آزاد به بارسلونا پیوست. مارتینز شش ساله قبل و زمانی که بازیکن رئال سوسیداد بود هم در لیست خرید بار سا قرار داشت، اما در نهایت پس از چند دوره لینک شدن به آبی ها، امسال را برای پیوستن به بار سا انتخاب کرد. قرارداد مارتینز با بارسلونا دو ساله است و حقوق او ۹ میلیون یورو اعلام شده که حدود ۵ میلیون آن خالص خواهد شد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت روناک صنعت زاگرس (سهامی خاص)

شماره ثبت ۳۴۹۹ و شناسه ملی ۱۳۵۶۴۷۱۰۱۳۵۶۴۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران و اعضای محترم شرکت روناک صنعت زاگرس (سهامی خاص) و نمایندگان قانونی آن ها دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ روز چهارشنبه ساعت ۱۰ صبح شرکت نمایند.

- دستور جلسه:**
- ۱- استماع گزارش هیات مدیره، بازرس قانونی و حسابرس مستقل
 - ۲- بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
 - ۳- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
 - ۴- انتخاب اعضای هیات مدیره
 - ۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت
 - ۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع مذکور باشد.
- محل تشکیل جلسه: مسجد امام علی (ع) واقع در شرکت ورق خودرو به آدرس: کیلومتر ۲۳ جاده شهرگرد-بروجن منطقه سفیددشت کد پستی: ۸۸۷۵۱۴۹۲۴۱
- هیات مدیره شرکت روناک صنعت زاگرس (سهامی خاص)**

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت فولاد کاوایان

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده شرکت فولاد کاوایان (سهامی عام)

به شماره ثبت ۸۰۷۳۱ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۷۰۴۳۳۰

از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت می گردد با در دست داشتن اوراق سهام یا وکالت نامه قانونی جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در ساعت ۱۱:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۸ در محل تهران، بلوار نلسون ماندلا (آرپی)، آندای بلوار آرش پلاک ۲۸ برگزار می گردد. حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- اصلاح اساسنامه و تطبیق آن با نمونه اساسنامه سازمان بورس و اوراق بهادار
- ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

توضیحات: پیرو دستور العمل شماره ۱۲۲/۱۳۴۴۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ مدیریت محترم نظارت بر نشان سازمان بورس و اوراق بهادار، سهامداران محترمی که امکان حضور در جلسه مجمع را ندارند، می توانند نسبت به مشاهده مجمع و طرح سوال آنلاین از طریق آرنمای شرکت به نشانی https://www.aparat.com/Foolad_Kavian/live اقدام نمایند.

هیات مدیره شرکت فولاد کاوایان (سهامی عام)

موضوع: آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام

شرکت پالایش نفت لاوان (سهامی عام)

به شماره ثبت ۲۱۰۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۸۷۴۶۰۱

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی:

به اطلاع کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت رأس ساعت ۱۵:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ در آدرس: تهران، تقاطع بزرگراه شهید چمران و ولی عصر، هتل بین المللی پارسیان استقلال برگزار می گردد.

لذا مطابق با ابلاغیه سازمان بورس و اوراق بهادار، برگزاری اجتماعات و حضور سهامداران به شرط رعایت شیوهنامه های بهداشتی بلامانع می باشد.

ضمناً سهامداران گرامی می توانند همزمان از طریق پیوند زیر، برگزاری مجمع عمومی شرکت را به صورت غیر حضوری و پخش زنده مشاهده نمایند. roka-co.com/Lorc

ب- دستور جلسه:

- ۱- تطابق اساسنامه شرکت با نمونه اساسنامه سازمان بورس
- ۲- اصلاح مواد ۱۴، ۱۸، ۲۸ اساسنامه مطابق با ابلاغیه و نمونه اساسنامه سازمان بورس و سایر مواردی که تصمیم گیری در مورد آن در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیات مدیره شرکت پالایش نفت لاوان

موضوع: آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام

شرکت پالایش نفت لاوان (سهامی عام)

به شماره ثبت ۲۱۰۲۷ و شناسه ملی ۱۰۱۸۷۴۶۰۱

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی:

به اطلاع کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی می رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت رأس ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۷ در آدرس: تهران، تقاطع بزرگراه شهید چمران و ولی عصر، هتل بین المللی پارسیان استقلال برگزار می گردد.

لذا مطابق با ابلاغیه سازمان بورس و اوراق بهادار، برگزاری اجتماعات و حضور سهامداران به شرط رعایت شیوهنامه های بهداشتی بلامانع می باشد.

ضمناً سهامداران گرامی می توانند همزمان از طریق پیوند زیر، برگزاری مجمع عمومی شرکت را به صورت غیر حضوری و پخش زنده مشاهده نمایند. roka-co.com/Lorc

ب- دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیات مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- ۲- بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹
- ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های رسمی شرکت
- ۴- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی ۱۴۰۲
- ۵- سایر مواردی که تصمیم گیری در مورد آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

هیات مدیره شرکت پالایش نفت لاوان

هیات مدیره شرکت پالایش نفت بندرعباس (سهامی عام)

۱- استماع گزارش هیات مدیره، حسابرس و بازرس قانونی در خصوص عملکرد سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

۲- بررسی و تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

۳- تصمیم گیری در مورد تخصیص، تقسیم و زمان بندی پرداخت سود سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

۴- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

۵- تعیین روزنامه های کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

۶- تعیین حق حضور اعضا غیرموظف هیات مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

۷- تعیین حق حضور اعضای کمیته های تخصصی داخلی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

۸- تصویب پاداش عملکرد هیات مدیره برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

۹- سایر مواردی که تصمیم گیری در مورد آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه باشد.